Главе муниципального образования
«Шумячский  район» Смоленской области

А.В. Голушкову

________________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

 п. Шумячи, ул. _________________________________

заявление.

Прошу Вас выдать справку о ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., год рождения)
в ____________________________________________________________________________

(место предоставления справки)
Состав семьи:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных.
_____________________

__________________

  (дата)

(подпись)